INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

EDITAL Nº  193, DE 08 DE SETEMBRO DE 2025

SELEÇÃO PREFERENCIALMENTE INTERNA PARA A FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA

PROFISSIONAL DE APOIO ÁS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E PROFESSOR FORMADOR DOS CURSOS

DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE PRESENCIAL NO IF BAIANO – CAMPUS

ITAPETINGA

PROGRAMA MULHERES MIL

O(A) PRESIDENTE DA COMISSÃO PARA COORDENAR A SELEÇÃO PREFERENCIALMENTE INTERNA PARA A

FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA PARA PROFISSIONAL DE APOIO ÁS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS E

PROFESSOR FORMADOR DOS CURSOS DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA (FIC) NA MODALIDADE

PRESENCIAL NO IF BAIANO - CAMPUS ITAPETINGA, DO PROGRAMA MULHERES MIL, designada pela

PORTARIA 105/2025 - ITA-GAB/ITA-DG/RET/IFBAIANO, de 2 de setembro de 2025, no uso de suas atribuições

legais, torna pública a homologação das inscrições do(a) EDITAL Nº  193, DE 08 DE SETEMBRO DE

2025, conforme segue:

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor(a) Formador(a)  Língua Portuguesa Não houve inscritos

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor(a) Formador(a)  Matemá?ca
Marcus Vicente Souza

Santos
Deferida

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador – Informá?ca Básica e

Cidadania
Não houve inscritos

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador - Produção Higiênica do

Leite
Alana Rocha Lemos Deferida

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador - Beneficiamento do Leite Edvaldo Nascimento Costa Deferida

Código
Verificador:
Código de
Autenticação:

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador -  Higiene e Manipulação

de Alimentos
Rosana Moura de Oliveira Deferida

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador - Boas Prá?cas de

Fabricação (BPF´s) na Cadeia Produ?va do

Leite e Derivados

Não houve inscritos

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador - Controle de Qualidade

do Leite em Nível de Plataforma e

Padronização

Não houve inscritos

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador -Segurança no Trabalho Não houve inscritos

FUNÇÃO CANDIDATO(A) Situação Mo,vo

Professor Formador - Seminário Temá?co Não houve inscritos

Itapetinga/BA, 19 de setembro de 2025

Documento assinado eletronicamente por:

Renatta Soares Souza, TECNICO EM ALIMENTOS E LATICINIOS, em 19/09/2025 12:36:59.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 19/09/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifbaiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

750052
8789e2c01c

	Documento assinado eletronicamente por: